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Mysz z ludzkim układem odpornościowym

Mysz której układ odpornościowy jest odwzorowaniem ludzkiego może uprościć
badania nad szczepionką przeciwko HIV- informuje pismo „Science Translational Medicine”.
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Jedną z największych przeszkód w badaniach nad szczepionka przeciwko powodującemu AIDS
wirusowi HIV był dotychczas brak odpowiedniego zwierzęcego modelu. Trzeba było korzystać
z małp-rezusów, które ulegają zakażeniu spokrewnionym z HIV małpim wirusem SIV. Jednak
uzyskane rezultaty nie w pełni odpowiadały zjawiskom zachodzącym u człowieka.

Teraz naukowcy z Massachusetts General Hospital, MIT oraz Harvardu przeszczepili myszom
z niedoborem odporności fragmenty ludzkiego układu odpornościowego. Jak wykazały eksperymenty,
myszy reagują na zakażenie HIV jak ludzie, a wirus mutuje w ich organizmach jak w ludzkim.
Zdaniem autorów badań, mysz o ludzkiej odporności pozwoli wyraźnie zmniejszyć koszt i czas
niezbędne do testowania potencjalnych szczepionek przeciwko HIV.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

 

http://laboratoria.net/aktualnosci/14030.html

 
24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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